关于成立连云区保护发展森林资源目标
责任制工作领导小组的通知

各街道办事处、国有林场、区各有关单位：
为贯彻落实《国家林业局关于开展保护发展森林资源目标责任制建立和执行情况检查的通知》(林资发〔2011〕24号)精神，加强对我区保护发展森林资源目标责任制工作的领导，经研究，决定成立保护发展森林资源目标责任制工作领导小组，现将成员名单通知如下：
组  长：　杨新忠     区政府区长
副组长：　苏　军     区政府副区长
成  员：  张义刚     区发改局局长
        　    张茂斌     区财政局局长
              王小玲     区国土局局长
              孙　标     区住建局局长
        　    陈　松     区农林水利局局长
              李大强     区环保局局长
              王  高     区规划局局长
              程洪碧     区统计局局长
              程学桃     区文体旅游局局长
              马春红     区农开局局长
              李翠玲     区人社局局局长
              惠康军    区海渔局局长
              洪　健    墟沟街道办事处主任
           崔久勤     海州湾街道办事处主任
           金　瑞  　 连云街道办事处主任
           李　惠  　 连岛街道办事处主任
           惠志江   　板桥街道办事处主任
           张庆春 　　云山街道办事处主任
           黄水亮  　 宿城街道办事处主任
           王顺良 　　高公岛街道办事处主任
        　 张久勇     墟沟林场场长
  领导小组下设办公室，办公室地点设在区农林水利局，办公室主任由区农林水利局局长兼任。
特此通知。

附件：连云区保护发展森林资源目标责任制考核办法(试行)

                             连云区人民政府
2017年12月19日
[bookmark: _GoBack]